
令和 5年 8月吉日 

 

各 位 

 

綾町産業活性化協会  

理事長 松本 俊二  

 

 

綾川荘のプールとお風呂の利用料金改定について（お知らせ） 

 

 

残暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本町の特色ある

町づくりにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、燃料費をはじめとする諸物価の高騰に伴い、令和 5年 10 月 1 日から

利用料金の価格改定を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。 

大変心苦しいご案内となりますが、今後も引き続きより良いサービス提供に

向けた努力を続けてまいりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

  

 町内者 12 枚綴回数券 5,000 円（1枚あたり 416 円） 

町外者 12 枚綴回数券 6,600 円（1枚あたり 550 円） 

 

 

 

綾町産業活性化協会（役場内） 

電話 （0985）77-3464(直通) 

 

種 類 単 位 
町内者 

利用料金 

町外者 

利用料金 

流れるプール 

大人 ５００ ６００ 

子供（小中学生） ４００ ４００ 

幼児（３歳以上） ３００ ３００ 

綾町地域資源活用総合

交流促進施設 

綾川荘 
入

浴 

大人 ５００ ６００ 

中・高校生 ３００ ４００ 

綾町地域資源活用総合

交流促進施設 

てるはの森の宿 小学生 ２５０ ３００ 


